

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

GARTNERNES VARMEFORSYNING I VEMMEDRUP ApS

**Gartnervej 28A
4632 Bjæverskov**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/3 2023

Lis Rasmussen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 18 07 14 95

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GARTNERNES VARMEFORSYNING I VEMMEDRUP ApS Gartnervej 28A 4632 Bjæverskov
	CVR-nr: 18 07 14 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jenni Kochen, formand Vagn Børge Kætbak Larsen Claus Christensen Erik Toft Pedersen
Direktion	Claus Christensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har opført et kraftvarmeanlæg, hvorfra der leveres varme gartnerierne i Bjæverskov kolonien samt producerer strøm til salg på nettet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udviser et overskud på t.kr 1.964. Selskabets ledelse anser det realiserede resultat som værende tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt 24.400 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 12,6% af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	3.296.061	3.130.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-436.610	-436.610
DRIFTSRESULTAT	2.859.451	2.693.591
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	4.444	8.056
Andre finansielle indtægter	50.737	85.317
Andre finansielle omkostninger	-395.543	-13.398
RESULTAT FØR SKAT	2.519.089	2.773.566
Skat af årets resultat	-555.042	-609.712
ÅRETS RESULTAT	1.964.047	2.163.854
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.944.000	1.555.200
Overført resultat	20.047	608.654
DISPONERET I ALT	1.964.047	2.163.854

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Grunde og bygninger	270.000	270.000
Produktionsanlæg og maskiner	1.274.091	1.710.701
Materielle anlægsaktiver	1.544.091	1.980.701
Andre tilgodehavender	66.667	133.334
Finansielle anlægsaktiver	66.667	133.334
ANLÆGSAKTIVER	1.610.758	2.114.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.966.984	949.820
Selskabsskat	0	63.703
Andre tilgodehavender	32.893	2.182.419
Periodeafgrænsningsposter	0	248.788
Tilgodehavender	1.999.877	3.444.730
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.577.601	2.941.237
Værdipapirer og kapitalandele	2.577.601	2.941.237
Likvide beholdninger	5.183.777	2.415.139
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.761.255	8.801.106
AKTIVER	11.372.013	10.915.141

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	194.400	194.400
Overført resultat	6.649.312	6.434.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.944.000	1.555.200
EGENKAPITAL	8.787.712	8.183.666
Hensættelse til udskudt skat	50.000	98.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	50.000	98.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.236.746	2.583.787
Selskabsskat	246.376	0
Anden gæld	51.179	49.688
Kortfristede gældsforpligtelser	2.534.301	2.633.475
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.534.301	2.633.475
PASSIVER	11.372.013	10.915.141

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	194.400	194.400
Virksomhedskapital ultimo	194.400	194.400
Overført resultat, primo	6.434.065	5.679.012
Årets resultat	1.964.047	2.163.854
Foreslået udbytte	-1.944.000	-1.555.200
Udbytte af egne kapitalandele	195.200	146.400
Overført resultat ultimo	6.649.312	6.434.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.555.200	1.166.400
Foreslået udbytte	1.944.000	1.555.200
Udloddet udbytte	-1.555.200	-1.166.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.944.000	1.555.200
EGENKAPITAL	8.787.712	8.183.666

Noter

	2022	2021
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre Værdipapirer og kapitalandele	2.577.601	2.941.237
	<u>2.577.601</u>	<u>2.941.237</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	41.850
	<u>0</u>	<u>41.850</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	395.117	0
	<u>395.117</u>	<u>0</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom. 33.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den bogførte værdi heraf udgør t.kr. 1.544.

Der er stillet betalingsgaranti for Danske Commodities A/S med t.kr. 500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Toft Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A...

Serienummer: 568df606-cb7f-44d8-9b4c-938e0aca133c

IP: 85.129.xxx.xxx

2023-04-03 10:15:18 UTC



Jenni Kochen

GARTNERNES VARMEFORSYNING I VEMMEDRUP ApS CVR: 18071495

Bestyrelsesformand

Serienummer: 58680a3a-2497-48df-b67d-6504a1f0f0b0

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-03 10:28:37 UTC



Vagn Børge Kætbak Larsen

GARTNERIEJER VAGN LARSEN CVR: 86141752

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 44aa144a-c174-499d-a372-884d127c8a17

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-04 09:25:21 UTC



Claus Christensen

CLAUS CHRISTENSEN CVR: 10024439

Direktør

Serienummer: d225fe3d-a783-4232-8035-182b763be46e

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-04 13:09:21 UTC



Claus Christensen

CLAUS CHRISTENSEN CVR: 10024439

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d225fe3d-a783-4232-8035-182b763be46e

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-04 13:09:21 UTC



Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-04 13:11:10 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-04 14:48:44 UTC



Lis Rasmussen

Dirigent

Serienummer: bf06beb1-762c-4f62-a2db-f6eb0bdab571

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-04 15:23:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: E1F3W-AYNH2-E7IEF-65DE0-EQOH6-MCKE1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>